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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 35 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
11.3.2018. - 9:50 Rezultati Prelim
BH REKORDI 50.70 HAJDER, Ensar ZATU Eindhoven (NED) 2.4.2015.
BH REKORDI 50.70 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 24.7.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 121:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 14 54.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 16 52.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29.8.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 18 50.85 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 52.51 712
2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 55.08 617
3. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 56.63 568
4. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 56.81 563
5. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 57.10 554
6. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 57.16 552
7. TOCCHETTI, Ajnur Elvezio 02 PSBIH 57.39 546
8. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 57.78 535
9. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 57.82 534

10. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 58.21 523
11. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 58.75 509
12. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 59.27 495
13. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 59.28 495
14. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 59.65 486
15. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 1:00.23 472
16. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 1:00.24 472
17. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:00.44 467
18. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:00.58 464
19. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:00.70 461
20. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 1:00.71 461
21. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 1:00.75 460
22. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:00.77 459
23. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:00.83 458
24. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 1:00.87 457
25. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 1:01.22 449
26. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:01.55 442
27. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 1:01.65 440
28. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:01.66 440
29. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:01.85 436
30. ALIC, Hanan 00 Sport Active 1:01.98 433
31. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:02.13 430
32. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 1:02.20 428
33. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 1:02.41 424
34. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 1:02.48 423
35. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:03.07 411
36. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:03.16 409
37. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:03.23 408
38. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:03.53 402
39. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:03.58 401
40. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:03.75 398
41. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:04.03 393
42. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:04.10 391
43. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:04.12 391
44. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 1:04.82 379
45. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:05.26 371
46. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:05.28 371
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

47. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:05.38 369
48. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 1:05.50 367
49. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 1:06.48 351
50. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:06.64 348
51. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:06.77 346
52. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 1:06.87 345
53. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 1:06.96 343
54. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:06.97 343
55. LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 1:07.09 341
56. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 1:07.16 340
57. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 1:07.17 340
58. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.41 336
59. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:07.60 334
60. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:07.75 331
61. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:07.88 330

HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:07.88 330
63. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 1:08.09 326
64. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 1:08.35 323
65. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 1:08.50 321
66. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:08.98 314
67. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:09.40 308
68. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 1:09.45 308
69. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 1:09.66 305
70. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:09.78 303
71. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:09.96 301
72. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 1:10.30 297
73. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.31 296
74. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 1:10.39 295
75. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:11.21 285
76. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:11.77 279
77. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:12.07 275
78. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:12.63 269
79. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:12.64 269
80. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 1:14.01 254
81. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 1:14.12 253
82. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:14.27 251
83. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 1:14.68 247
84. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:14.75 247
85. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 1:15.30 241
86. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:15.35 241
87. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 1:15.49 239
88. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:16.03 234
89. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:16.16 233
90. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 1:17.46 222
91. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 1:17.77 219
92. HARACIC, Dino 02 Sport Active 1:18.18 216
93. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:18.22 215
94. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:18.87 210
95. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:18.91 210
96. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski - Mostar 1:19.37 206
97. KOPRENA, Luka 03 Orka, MO 1:19.70 203
98. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 1:19.73 203

JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 1:19.73 203
100. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:19.75 203
101. FILIPOVIC-POLIC, Viktor 03 Sport Active 1:20.26 199
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

102. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.49 197
103. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 1:20.51 197
104. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:20.62 197
105. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 1:20.88 195
106. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 1:21.05 193
107. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 1:21.32 191
108. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.56 190
109. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 1:21.82 188
110. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:22.68 182
111. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:22.70 182
112. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 1:23.38 178
113. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:23.79 175
114. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:24.28 172
115. MEMIĆ, Eman 06 Sharks, SA 1:26.81 157
116. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 1:26.84 157
117. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:27.56 153
118. ŠABIĆ, Faris 08 Sport Time, SA 1:27.80 152
119. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:28.06 151
120. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:29.26 145
121. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 1:29.29 145
122. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 1:29.35 144
123. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:29.86 142
124. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:30.67 138
125. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 1:31.08 136
126. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 1:32.14 131
127. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:32.36 131
128. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:33.97 124
129. BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 1:34.23 123
130. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 1:34.24 123
131. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:34.26 123
132. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 1:34.34 122
133. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 1:34.56 122
134. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 1:36.33 115
135. GOTOVAC, Filip 07 GKVS Sarajevo, SA 1:36.94 113
136. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:37.03 112
137. RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA 1:37.34 111
138. OMERAGIĆ, Din 08 Bosna, SA 1:38.05 109
139. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 1:43.40 93
140. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 1:46.02 86
141. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 1:46.99 84
142. MUSIĆ, Džan 10 Aqua, SA 1:50.73 76
DSQ MEHMEDOVIC, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU
DSQ GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 1:44.56
DSQ SANTIC, Filip 09 Plivacki klub Marlin Sarajevo 2:09.24

Juniori

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 55.08 617
2. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 57.10 554
3. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 57.16 552
4. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 57.82 534
5. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 58.21 523
6. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 59.27 495
7. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 59.65 486
8. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:00.83 458
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 35, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 1:00.87 457
10. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 1:01.22 449
11. ALIC, Hanan 00 Sport Active 1:01.98 433
12. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 1:02.41 424
13. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 1:02.48 423
14. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:05.38 369
15. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 1:07.16 340
16. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 1:07.17 340

Kadeti

1. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 56.81 563
2. TOCCHETTI, Ajnur Elvezio 02 PSBIH 57.39 546
3. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 57.78 535
4. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 58.75 509
5. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 59.28 495
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 1:00.23 472
7. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 1:00.24 472
8. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:00.58 464
9. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:00.70 461

10. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 1:00.71 461
11. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 1:00.75 460
12. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:01.55 442
13. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 1:01.65 440
14. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:01.66 440
15. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:02.13 430
16. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:03.07 411
17. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:03.16 409
18. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:03.23 408
19. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:03.58 401
20. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:03.75 398
21. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:04.03 393
22. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:04.12 391
23. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 1:05.50 367
24. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 1:06.48 351
25. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:06.77 346
26. LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 1:07.09 341
27. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 1:08.09 326
28. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:09.78 303
29. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:09.96 301
30. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:14.27 251
31. HARACIC, Dino 02 Sport Active 1:18.18 216
32. KOPRENA, Luka 03 Orka, MO 1:19.70 203
33. FILIPOVIC-POLIC, Viktor 03 Sport Active 1:20.26 199
34. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 1:21.32 191

DSQ GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 1:44.56

Dječaci do 14 godina

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:00.44 467
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:00.77 459
3. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:01.85 436
4. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 1:02.20 428
5. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:03.53 402
6. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:04.10 391
7. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 1:04.82 379
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 35, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:05.26 371
9. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:05.28 371

10. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:06.64 348
11. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 1:06.87 345
12. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:06.97 343
13. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:07.60 334
14. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:07.75 331
15. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:07.88 330

HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:07.88 330
17. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 1:08.35 323
18. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 1:08.50 321
19. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:08.98 314
20. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:09.40 308
21. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 1:10.30 297
22. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.31 296
23. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:11.21 285
24. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:11.77 279
25. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:12.64 269
26. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 1:14.12 253
27. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 1:14.68 247
28. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 1:15.30 241
29. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:15.35 241
30. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 1:15.49 239
31. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 1:17.77 219
32. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 1:19.73 203
33. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:30.67 138
34. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 1:34.24 123

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.41 336
2. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 1:09.45 308
3. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 1:09.66 305
4. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 1:10.39 295
5. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:12.07 275
6. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:12.63 269
7. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 1:14.01 254
8. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:14.75 247
9. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:16.03 234

10. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:16.16 233
11. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 1:17.46 222
12. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:18.22 215
13. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:18.87 210
14. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:18.91 210
15. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski - Mostar 1:19.37 206
16. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 1:19.73 203
17. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:19.75 203
18. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.49 197
19. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 1:20.51 197
20. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:20.62 197
21. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 1:20.88 195
22. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 1:21.05 193
23. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.56 190
24. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 1:21.82 188
25. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:22.68 182
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 35, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

26. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:22.70 182
27. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 1:23.38 178
28. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:23.79 175
29. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:24.28 172
30. MEMIĆ, Eman 06 Sharks, SA 1:26.81 157
31. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 1:26.84 157
32. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:27.56 153
33. ŠABIĆ, Faris 08 Sport Time, SA 1:27.80 152
34. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:28.06 151
35. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:29.26 145
36. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 1:29.29 145
37. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 1:29.35 144
38. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:29.86 142
39. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 1:31.08 136
40. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 1:32.14 131
41. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:32.36 131
42. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:33.97 124
43. BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 1:34.23 123
44. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:34.26 123
45. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 1:34.34 122
46. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 1:34.56 122
47. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 1:36.33 115
48. GOTOVAC, Filip 07 GKVS Sarajevo, SA 1:36.94 113
49. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:37.03 112
50. RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA 1:37.34 111
51. OMERAGIĆ, Din 08 Bosna, SA 1:38.05 109
52. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 1:43.40 93
53. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 1:46.02 86
54. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 1:46.99 84
55. MUSIĆ, Džan 10 Aqua, SA 1:50.73 76

DSQ MEHMEDOVIC, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU
DSQ SANTIC, Filip 09 Plivacki klub Marlin Sarajevo 2:09.24

VK-EXH KAVAZOVIC, Nedim 04 Plivacki klub Marlin Sarajevo 1:19.64 204
VK-EXH CORBO, Ali 06 Plivacki klub Marlin Sarajevo 1:24.04 173
VK-EXH ALIU, Aziz 04 Plivacki klub Marlin Sarajevo 1:25.22 166
VK-EXH TESKEREDZIC, Imran 08 Plivacki klub Marlin Sarajevo 1:42.56 95
VK-EXH BOJČIĆ, Tarik 07 Bosna, SA 1:45.98 86
VK-EXH PAUNOVIC, Mihail 09 Plivacki klub Marlin Sarajevo 1:57.13 64
VK-EXH BASIC, Nidal 10 Plivacki klub Marlin Sarajevo 2:00.18 59


